Муниципальное образование «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого  созыва                                                                           ( семнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

   От     05 июля  2019  года                                                                                         №  123
Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Бестужевское» за  2018год»

      Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское» решает:
   1.    Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Бестужевское» за  2018 год, форма 0503117 прилагается.
   2.    Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Бестужевское» за 2018 год, согласно приложению №1 к настоящему решению.

   3.    Утвердить отчет по поступлениям   в бюджет муниципального образования «Бестужевское»  за 2018 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет расходов бюджета муниципального образования «Бестужевское» за 2018 год по распределению бюджетных ассигнований
          -   по    разделам, подразделам, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
     -   по   ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложениям № 4 к          настоящему решению.

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене, приложение к газете «Бестужевские Вести».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Бестужевское»                                             Н.А.Иванова
Глава муниципального образования «Бестужевское»                                  Т.Н.Тарбаева